
MUNIClPIO DE APIZACO TLAXCALA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DeI 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

0036

Concepto Saldo Inicial
1

cargos del periodo Abonos del periodo
23

saldo final
4- (1+2-3)

Variación de1 per.iodo

5=(4-1)

ACT IVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TNVERSIONES FlNANCIERAS A LARGO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO

EQUIVA1ENTES A LARGO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RdCIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

EsrrMAcróN poR PERDTDA o DErERroRo DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

65,856,186.75

42,5'15.a81 .16

40,348,566.98

2,230,801.18

-3, 484 . A0

0.00

0.00

0.00

0.00

23,280,298.99

0 .00

0.00

1,903,681 .91

21,3?6,611-08

0 .00

0.00

0.00

0 .00

0.00

223, 639,986.'18 t,tts, 401, 434.32

23,482,113.10 r,018,406,932.32

t6,920,148 .63

5,390.4?9.96

1?2,085. 11

0.00

0. 00

0.00

0.00

200,L51,213.08

0.00

0.00

116,01¡1,905.1{

83,357,

.739.85

680,08?,621. l5

393,11 8,236 .11

5,1{1,074.{0

0.00

0. 00

0. 00

0-00

37, 000, 502. 00

H,

| , a49 , 551 , 247 .51

1,035,8-11,044.5€

639 ,'7 39 , 054 . ).'1

390 ,941 , 435 .59

5,144,554.80

0.00

0.00

0.00

0.00

13 ,1 24 , 243 .41

2A9, 496, t1 3 .53

66,058, 601.46

51 ,26a,1 L5 . 61

8,621,28r.!4

168,604.71

0.00

0. 00

0.00

0.00

223,43'7,5'72.41

0.00

0.00

117,918,593.05

704 ,1 34 ,239 .71

'7 84 ,139 .85

0.00

0.00

0.00

0.00

\r
BIENES INMUEBLES,

CONSTRUCCIONES EN

BIENES MUEBLES

45 a' 0-00

0.00

l3 ,'7 20 ,203 .01

Dg

0.0.0

l' ' o. oo

0.00

0.00

0.00

0.00

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTAcTóN, DETERIoRo Y

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVO§ DIFERIDOS

2A2.4-?:ü?

0. 00

0 .00

0.00

0.00

0.00Esrü4AcróN poR PÉRDTDA o DETERToRo DE

ACTIVIS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Los Estados Financie¡os y sus notas,

son Eazonablemente corlectos y son responsábilidad deI enisor.
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OE

JAV HERNANDEZ MONTIEL

,*€*tt3Q3l,.,"o,

C.P. MARIA DE LA PAZ FLORES HERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL
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